348 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
ACR-ACRE COLLIERS POUR FIXAGE ACCUMULATEURS
MOUNTING CLAMPS FOR ACCUMULATORS
ACCUMULATEURS ET INSTRUMENTS DE MESURE  -  ACCUMULATORS AND MEASUREMENT INSTRUMENTS
Code
Code
Type
Type S R T H P L I D E kg
ACR1140000 CR	 114 114 ÷ 116 100 180   66 137 - - - - 0,84
ACR1680000 CR	 168 168 ÷ 172 148 230   93 180 - - - - 1,00
ACR2230000 CR	 223 216 ÷ 225 216 290 110 253 - - - - 1,22
ACRE070000 CRE	 70 - - - - - 125   99   70   68 0,12
ACRE092000 CRE	 92 - - - - - 150 125   92   90 0,15
ACRE115000 CRE	115 - - - - - 185 160 115 113 0,20
ACRE125000 CRE	125 - - - - - 190 165 125 123 0,25
ACRE138000 CRE	138 - - - - - 215 190 138 136 0,30
MATERIEL  :	 ACIER
MATERIAL :	 STEEL
P
T